Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2017 г. N 286

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО УТВЕРЖДЕНИЮ
СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО
НА ТЕРРИТОРИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ИЛИ КАДАСТРОВОЙ КАРТЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 15.08.2012 N 681 (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 02.03.2016 N 127,
ОТ 10.01.2017 N 5)

В соответствии с дорожной картой утвержденной заместителем Губернатора Свердловской области от 15.02.2017 N 01-01-59/28, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Сосьвинского городского округа на кадастровом плане или кадастровой карте, утвержденный Постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 15.08.2012 N 681 (в редакции Постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 N 127, от 10.01.2017 N 5) следующие изменения:
1) в подпункте 6 пункта 3.1 слова "в течение 30 дней" заменить на слова "в течение 18 календарных дней";
2) в подпункте 7 пункта 3.1 слова "не позднее 30 дней" заменить на слова "не позднее 18 календарных дней";
3) в подпункте 4 пункта 3.3 слова "в течение 30 (тридцати) дней" заменить на слова "в течение 18 календарных дней";
4) в пункте 7 слова "месячный срок" заменить на слова "в течение 18 календарных дней";
5) в пункте 17.3 слова "5 рабочих дней" заменить на слова "2 рабочих дня";
6) в пункте 17.5 слова "10 рабочих дней" заменить на слова "5 рабочих дней";
7) пункт 18 изложить в новой редакции:
"18. Текущий контроль осуществляется председателем Комитета в процессе предоставления муниципальной услуги.";
8) Приложение N 2 изложить в новой редакции (прилагается - не приводится).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Серовский рабочий".
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа
А.В.КИСЕЛЕВ